
令和 4 年 4 月 21 日 

※本書面は、設立に反対の方も含め、全員に送付させていただいております。何卒ご容赦ください。 

 

情報工学部新入生保護者の皆様 

名城大学情報工学部長  

 佐 川 雄 二 

 

名城大学情報工学部懇談会設立総会開催のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、先般ご依頼いたしました名城大学情報工学部懇談会設立のご意向確認について、ご協力を賜り、

重ねて御礼申し上げます。また、短期間でのご返送をお願いし、ご迷惑をおかけいたしましたことを謹ん

でお詫び申し上げます。令和 4 年 4 月 21 日時点で過半数の賛成をいただいておりますので、下記のとお

り、設立総会を開催いたします。保護者の皆様を会員とする団体であり、会則・事業計画・予算計画等を

ご説明させていただく機会となりますので、ご出席いただいた上でご入会をお願いできれば幸甚でござ

います。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席のほど、よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

1. 日  時：令和 4 年 5 月 7 日（土）13：00～（受付 12：00～） 

2. 場  所：名城大学天白キャンパス 共通講義棟南 S201 講義室 

3. 議  題：別紙 1 参照 

4. 伝達事項： 

(1) ご出席のお申込み方法は、別紙 2 をご参照ください。 

(2) お一家族 2 名までのご出席とさせていただきます。 

(3) 当日はお弁当をご用意いたします。（期日までにご出席のお申込みをされた方のみが対象です。） 

(4) 会場内では間隔を空けてご着席いただき、黙食にご協力をお願いいたします。 

(5) 設立総会終了後にキャンパス内施設のご案内を予定しております。お時間のある方はご参加く

ださい。 

以上 

【本件に関する問い合わせ先】 

名城大学 情報工学部 事務室 

 鷲見（すみ）・大榎（おおえのき） 

TEL：052-838-2323（ダイヤルイン） 

E-mail：ieoffice@ccml.meijo-u.ac.jp 

［ご出席者特典］ 

1．お弁当 2．記念品贈呈 

3．学内ツアー 

①ノーベル賞記念展示室 

②附属図書館 

③研究実験棟Ⅲ3・4F（情報工学部本拠地） 

情報工学部教員が卒業研究等の事例説明。 

 実験・コンピュータ室をご案内します。 


